令和４年４月１５日
保護者 様

４月２２日（金）参観日の延期について（お知らせ）

佐久市立岩村田小学校長  森泉 雄二

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動及び感染予防対策等にご理解とご

協力を賜り、心より感謝申し上げます。
現在、佐久圏域に感染警戒レベル５が発出されています。佐久圏域の感染状況や推移やご来校いた

だきます保護者の皆様の安全面を考慮いたしまして、４月６日（水）にご案内した４月２２日（金）

の参観日ですが、下記により５月３１日（火）に延期させていただきます。併せて、ＰＴＡ総会を中

止します。詳細は、本日配付しました通知をご覧ください。
何卒、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 期 日  令和４年５月３１日（火）

２ 日 程

（１）授業参観        １４：００～１４：４５（各教室）
（２）帰りの会        １４：５０～１５：０５（各教室）
（３）児童下校        １５：１５
（４）校長講話        １５：３０～１５：４０（各教室にてテレビ放送）
（５）学級ＰＴＡ       １５：４５～１６：１５（各教室）

３ その他
（１）新型コロナウイルス感染症予防のため、マスク着用、検温など健康観察のご協力をお願いします。
（２）全校参観日では、駐車場の確保ができません。ノーカーデーとなりますので、車での来校はご遠慮

ください。徒歩または自転車での来校にご協力をお願いします。
（３）近隣の住民の方に迷惑がかかりますので、学校周辺の道路やスーパー、銀行などの駐車場には絶対

に駐車しないでください。
（４）個別に懇談を希望される方は、前もって担任にお知らせください。
（５）ご来校の際は、スリッパをご持参ください。
（６）ＰＴＡ会費は、５月３１日（火）の参観日に集めます。封筒は、各家庭で保管をお願いします。

 佐久市立岩村田小学校

 担当：（教頭）北村 和行
 電話：６７－３３０９
 FAX：６８－９７６５